
協 議 会 発  第７０号 

２０２０年 ３月 ５日 

ブロック幹事及び副幹事 各位 

 

一般社団法人白井工業団地協議会  

代表理事 野 水 俊 夫 

 

２０１９年度第３回ブロック幹事及び副幹事会議の開催について 
 

早春の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

２０１９年度も残すところ１か月未満となりました。皆様には、この１年各ブロックに

おいて会報等の配布や連絡業務などをしていただくとともに、理事会等の会議への出席な

ど、多岐にわたりご協力をいただいておりますことに厚くお礼を申し上げます。 

さて、当協議会では、今後、さらに事業を推進して行くためには、各ブロックを基にし

た取り組みをより活発にして行くことが必要と考えております。 

つきましては、この１年間、皆様が感じたことやご意見・ご要望、新たなご提案などを

お聞きし、来年度の事業等に反映させるため、下記のとおり会議（意見交換会）を開催す

ることとしましたので、年度末のお忙しいところ恐縮に存じますが、是非ご出席くださる

ようお願い致します。 

都合によりご出席できない場合は、代理の方のご出席も可能ですので、ご配慮のほどよ

ろしくお願い致します。 

なお、出欠の有無を３月１８日（水）までに事務局へご連絡ください。 

 

※ 新型コロナウイルス感染症の状況によっては、延期する場合があります。その際は、

改めてご連絡します。 

 

記 
 

１ 開催日時 ２０２０年３月２４日（火）１５:００～ 

２ 場  所 公民センター・１階会議室 

３ 意見交換 

  １）当協議会の事業について 

２）ブロック幹事及び副幹事の役割と活動等について 

   ３）各ブロックの現状と課題について 

  ４）その他 
   

 

 

２０１９年度第３回ブロック幹事・副幹事会議について 
 

準備の都合がありますので、出欠の有無を３月１８日（水）までに事務局へ連絡してく

ださい。 

メールアドレス jimukyoku@shiroikyougikai.jp  ＦＡＸ ４９１－０２２２ 

 

会 社 名 役 職 ・ 氏 名 出欠の有無 

  
出席します 

欠席します 

mailto:jimukyoku@shiroikyougikai.jp

